
 

0743/2023/OSK 

Důvodová zpráva 

 

Radě MČ Praha 10 je předkládán návrh na čerpání fondu investic.  
 

Ředitelka organizace Mateřská škola, Praha 10, Hřibská 2102/1, příspěvková organizace žádá o 
čerpání fondu investic do výše 330 tis. Kč na vybudování multifunkční dopadové plochy ke 

stávajícímu hernímu prvku na zahradu odloučeného pracoviště v ulici Chotouňská 717/1a. 

Pořízení nové dopadové plochy je nutné z důvodu nevyhovující stávající dopadové plochy, která 
není pro každodenní používání velkým počtem dětí bezpečná. Rozšíření plochy je obohaceno o 

další prostorové prvky sloužící k fyzickému rozvoji dětí. 
 

Z poptaných firem byla ředitelkou školy vybrána ekonomicky nejvýhodnější nabídka.  

 

Odbor školství provedl kontrolu zůstatku peněžního fondu - žádosti školy je možné vyhovět. 

 

 


